
 
 RO M A N I A  
 JUDETUL DÂMBOVIŢA 
MUNICIPIUL  TÂRGOVISTE 

 

Târgovişte, cod 130011, Str. Revoluţiei nr. 1-3,  
Tel. 0245-611222, 0786-122500, 0245-613928, 0245-611378, fax 0245-217951  
e-mail: primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro, URL: www.pmtgv.ro 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
                                                   D I S P O Z I Ţ I E 

privind stabilirea perioadei pentru desemnarea reprezentanților funcționarilor 
publici în comisia paritară  a Aparatului de specialitate 

 al Primarului Municipiului Târgoviște și SPCLEP Târgoviște  
 
 

Primarul Municipiului Târgovişte, jr. Daniel-Cristian Stan, având în vedere 
• referatul înregistrat cu nr.  10582/28.03.2022 
• prevederile art. 5 din HG nr. 302/2022 pentru aprobarea normelor privind modul de 

constituire, organizare şi funcţionare a comisiilor paritare, componenţa, atribuţiile şi 
procedura de lucru ale acestora, precum şi a normelor privind încheierea şi 
monitorizarea aplicării acordurilor colective  

• prevederile art. 155 din Codul administrativ adoptat prin O.U.G. nr. 57/2019  
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. ”b” din Codul administrativ adoptat prin O.U.G. nr. 57/2019 

 
D I S P U N E 

 
Art.1 Se stabilește perioada 01-15 aprilie 2022 interval de timp în care se desemnează 
reprezentanții funcționarilor publici în vederea constituirii comisiei paritare la nivelul 
Aparatului de specialitate al Primarului și al Serviciului Public Comunitar Local de Evidență a 
Persoanelor.   
Art. 2 Prezenta dispoziţie va fi afișată la sediul și pe site-ul instituției pâna la finalizarea 
procedurii de  constituire a comisiei paritare.  
 
 
 
        PRIMARUL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE 
                        jr. Daniel-Cristian STAN   
             
                                                                                                           
                                                                                                       Contrasemnează pentru legalitate, 

                                                                                   SECRETARUL GENERAL 
                                                                                  AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE 

                                                                                                              jr.  Chiru-Cătălin CRISTEA 
 

 
Nr. 1083 
 
Data 31.03.2022 
Târgovişte 
 
Redactat  cons. DAPL Drogoreanu Raluca /2 ex. 
 

mailto:primarulmunicipiuluitargoviste@pmtgv.ro
http://www.pmtgv.ro/

